
 1 

MĚSTO TÁBOR 

odbor investic a strukturálních fondů 

Žižkovo nám. 2/2, 390 01 Tábor 

 

 

                                                                                                                       V Táboře dne 16. 4.2024         

                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------- 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

- ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. j.: S-META  17155/2024 OI/3 

-------------------------------------------------------------- 

 

 

zadavatel Město Tábor Vás vyzývá  

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu  

podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),   

s názvem 

„Rozšíření parkování v ulici Náchodská v Táboře – II. etapa“ 
 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:  

Název: Město Tábor 

Sídlo:  Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor 

Právní forma: obec 

IČ:  00253014 

DIČ:                    CZ00253014 

zastoupen: Ing. Štěpán Pavlík, starosta 

 

kontaktní osoba: Ing. Petra Adensamová, tel.: 381 486 324,  

                            email: petra.adensamova@mutabor.cz   

 

 

 

2. Druh veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka na stavební práce. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 5 998 380,87 Kč bez DPH.   

 



 2 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je realizace stavby s názvem „Rozšíření 

parkování v ulici Náchodská v Táboře – II. etapa“ podle zpracované projektové dokumentace. 

Stavba je rozdělena na následující stavební objekty: 

SO 101 parkovací plochy 

SO 102 doplnění chodníků a stavební úpravy stávajících chodníků 

SO 103 plochy pro kontejnery 

SO 401 výměna stožárů a kabelů veřejného osvětlení 

SO 703 sadové úpravy  

 

Projektová dokumentace (dále též „PD“) řeší zejména: 

 zřízení 31 kolmých a 8 podélných parkovacích stání z betonové vsakovací dlažby (výjimkou 

budou 2 místa pro ZTP kde bude použita betonová dlažba standardní), která budou tvořit 

parkovací pruh podél ulice Náchodská, 

 doplnění stávajícího chodníku od objektu stomatologie o novou část napojující parkovací 

stání pro ZTP a úpravu stávajícího chodníku na protější straně ulice Náchodská, kde budou na 

dvou místech proti parkovacím stáním pro ZTP zřízena místa pro přecházení, 

 zřízení dvou ploch pro kontejnery z betonové dlažby, 

 výměnu kabelu veřejného osvětlení v celém zájmovém území a jeho uložení do chráničky a 

výměnu stožárů za nové včetně výložníků, 

 výsadbu stromů a keřů a zatravnění přilehlých ploch, 

 povýsadbovou péči po dobu 48 měsíců. 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen: 

- v projektové dokumentaci vypracované Ing. Robertem Juřinou, Palackého 64, 392 01 Soběslav, 

IČO: 88067483 – viz příloha č. 1 výzvy k podání nabídek (dále „výzva“), 

- a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále též „soupis prací“) – viz 

příloha č. 2 výzvy. 

Součástí předmětu plnění je rovněž: 

- detailní zdokumentování, tj. fotografická příp. video dokumentace, místa plnění před zahájením 

prací, v průběhu provádění jednotlivých kroků předepsaných projektantem a po ukončení prací, 

- dodání nebo zhotovení veškerých pomocných a dočasných konstrukcí, lešení, ochranných 

zábradlí a bariér apod., 

- potřebná zaměření v místě plnění díla a vytýčení všech stávajících inženýrských sítí před 

zahájením prací, 

- provedení všech průkazných zkoušek a revizí nezbytných pro dokončení díla a dodání veškerých 

dokladů zkoušek, atestů, certifikátů a revizí dle platných ČSN a zákonů ČR, 

- dokumentace skutečného provedení (ve 4 vyhotoveních včetně dokladové části) včetně 

geodetického zaměření skutečného stavu a vypracování geometrického plánu, 

-    povýsadbová péče v délce 48 měsíců.          

 Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i vypracování dokumentace skutečného 

provedení, provedení geodetických prací pro zajištění vytýčení inženýrských sítí a vytýčení stavby, 

zaměření skutečného provedení stavby. Vyhotovení geodetické části dokumentace skutečného 

provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy Jihočeského 

kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo technologického 

zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 a ve struktuře dle příloh č. 3 a 4 vyhlášky č. 393/2020 Sb. 

o digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění, v aktuálně platné verzi výměnného 

formátu dle § 6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se vyhotovuje s využitím stávajících údajů 

digitální technické mapy. Součástí geodetického podkladu je posouzení návaznosti výsledku 



 3 

zaměření nového stavu na stav dosavadní. Na území města Tábora zároveň musí být geodetické 

zaměření stavby vyhotoveno v souladu se zněním "Směrnice pro tvorbu a údržbu DTTM-JIH".   

 Realizace obsáhne veškeré práce nezbytné k úplnému provedení díla tak, aby po dokončení 

splnilo všechny požadované parametry a plně sloužilo účelu, který je dán technickou dokumentací.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

hlavní předmět:  45000000-7 – stavební práce 

další předměty:   45110000-1 – demolice a zemní práce 

 45223300-9 – výstavba parkovišť 

 45233160-8 – chodníky a jiné zpevněné povrchy 

 45112710-5 – krajinné úpravy zelených ploch 

 

4. Doba plnění zakázky: 

 Celková doba provádění stavebních prací: bude stanovena v nabídkách účastníků 

výběrového řízení (dále „účastník VŘ“) počtem kalendářních dnů od termínu zahájení prací 

po dokončení všech prací stanovených projektovou dokumentací (předpoklad: do 120ti 

kalendářních dnů od zahájení prací). 

 Povýsadbová péče po dobu trvání 48 měsíců od převzetí díla. 

 Termín předání a převzetí staveniště: po podpisu smlouvy dle dohody objednatele a 

zhotovitele. 

 Termín zahájení prací: do 7mi dnů od předání a převzetí staveniště   

 Veřejná zakázka bude realizována v souladu s projektovou dokumentací dle harmonogramu 

výstavby, který bude vypracovaný min. v týdnech, bude v něm zachycen časový postup 

provádění dílčích stavebních prací, dodávek a služeb a účastník VŘ ho předloží jako součást 

své nabídky (viz čl. 10 odst. 5 této výzvy k podání nabídek). 

 Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky a vydáním veškerých 

potřebných povolení k užívání veřejných ploch, rozkopávkám nebo překopům veřejných 

komunikací odborem dopravy MěÚ. Tato povolení zajišťuje zhotovitel a nese veškeré 

případné poplatky.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládané termíny a rozsah plnění veřejné zakázky.  

 

5. Místo plnění zakázky: 

Místo plnění se nachází na pozemcích parc.č. 1502/39, 1502/40, 1578/6, 1580/2 v k. ú. Tábor v ulici 

Náchodská. Pozemky jsou v majetku investora Město Tábor, v zastavěném území města. Přehled a 

situace umístění dotčených pozemků a staveb, je uveden v projektové dokumentaci, která je přílohou 

č. 1 ZD. 

                

6. Poskytování zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace je v kompletní podobě vč. všech příloh uveřejněna na profilu zadavatele: 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c  

(dále jen „profil zadavatele“). 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

1)  Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti předložením čestného prohlášení dodavatele 

o tom, že dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c


 4 

zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

 Vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti je přílohou č. 5 těchto zadávacích podmínek. 

 

 2) K prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložit v kopii: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 Sb., o 

živnostenském podnikání, tj. zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, tj. „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ a dále živnostenské oprávnění 

pro „Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybnikářství, lesnictví a 

myslivost“, které lze nahradit oprávněním „Výroba, obchod a služby neuvedené 

v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona“. 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor „Dopravní stavby“. 

Osoba disponující osvědčením o autorizaci v oboru „Dopravní stavby“ bude v rámci plnění 

předmětné zakázky vykonávat odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucího) - podle 

zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen stavební zákon), respektive v souladu s § 

332a stavebního zákona podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu, patří odborné vedení provádění stavby nebo její změny mezi vybrané činnosti ve 

výstavbě, jejichž výsledek ovlivňuje ochranu veřejných zájmů ve výstavbě, a proto je mohou 

vykonávat pouze fyzické osoby, které získaly oprávnění k jejich výkonu podle zvláštního 

právního předpisu, tj. zákona č. 360/1992 Sb. V případě, že osoba, jejímž prostřednictvím 

dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje, je k dodavateli v jiném pracovním poměru než 

zaměstnaneckém, pak se k této osobě přistupuje jako k jiné osobě, jejímž prostřednictvím 

dodavatel prokazuje část kvalifikace, tj. platí pro ni podmínky uvedené v čl. 7 odst. 5 těchto 

zadávacích podmínek.   

 

3) K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje předložit:  

- Seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let, ve kterém účastník 

VŘ doloží dokončené alespoň 3 stavební práce obdobného charakteru o finančním objemu 

v souhrnu 6,0 mil. Kč bez DPH, přičemž za obdobnou stavební práci považuje zadavatel 

výstavbu nových nebo stavební úpravy stávajících parkovišť nebo parkovacích míst, z nichž: 



 5 

 alespoň jedna bude obsahovat realizaci parkoviště nebo parkovacích míst 

s betonovou vsakovací dlažbou, a to ve finančním objemu těchto prací min. 0,5 mil 

Kč bez DPH. 

 alespoň jedna bude obsahovat realizaci sadových úprav ve finančním objemu těchto 

prací min. 0,1 mil Kč bez DPH. 

 

o Seznam stavebních prací dodavatel předloží formou čestného prohlášení podepsaného 

osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka VŘ.  

o V příloze seznamu účastník VŘ doloží kopie osvědčení objednatelů o řádném plnění 

prací.  
o V seznamu a osvědčeních budou uvedeny: název zakázky, název objednatele, cena 

(včetně hodnoty části zakázky, kterou prokazuje účastník daný požadavek kvalifikace), 

doba a místo provádění stavebních prací, popis prováděných prací v rámci zakázky 

uvedené v seznamu a osvědčeních a údaj o tom, zda byly tyto práce provedeny řádně a 

odborně.  

 

4) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé předkládají v nabídkách v kopiích a mohou 

je nahradit čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady k prokázání splnění 

základní způsobilosti dle čl. 7 odst. 1 těchto zadávacích podmínek a doklad k prokázání splnění 

profesní způsobilosti - výpis z obchodního rejstříku dle čl. 7 odst. 2 těchto zadávacích podmínek 

nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 dnů. Tyto požadavky se vztahují i na doklady k 

prokázání splnění kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

 

5) Dodavatel může prokázat chybějící část technické kvalifikace dle čl. 7 odst. 3 nebo profesní 

způsobilosti dle čl. 7 odst. 2 (živnostenské oprávnění a osvědčení o autorizaci) požadované 

zadavatelem prostřednictvím jiných osob (poddodavatelem). Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti jinou osobou, tj. výpis z obchodního 

rejstříku poddodavatele, pokud je v něm zapsán, 

b)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace, kterou prokazuje za dodavatele 

poddodavatel, 

c)  doklady o splnění základní způsobilosti podle čl.7 odst.1 těchto zadávacích podmínek jinou 

osobou a 

d)  písemný závazek poddodavatele k poskytnutí plnění v rámci plnění předmětné veřejné 

zakázky, a to alespoň v tom rozsahu, v jakém poddodavatel prokazuje kvalifikaci za 

dodavatele.  

  

8. Obchodní podmínky: 

1) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy o dílo 

(dále jen „vzorová smlouva“), která je přílohou č. 3 ZD. Zadavatel si vyhrazuje právo o obsahu 

návrhu smlouvy dále jednat s vybraným dodavatelem. 

 

2) Účastník VŘ je povinen pro zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, do které doplní své 

identifikační údaje vč. osoby s autorizací v oboru dopravní stavby v záhlaví vzorové 

smlouvy a nevyplněné údaje vzorové smlouvy (cenové údaje a celková doba provádění 

prací).  
 

3) Sankční a záruční podmínky uvedené ve vzorové smlouvě jsou minimálními podmínkami 

požadovanými zadavatelem a účastník VŘ je oprávněn nabízet pouze pro zadavatele výhodnější 

podmínky (např. delší záruční dobu, vyšší smluvní pokuty) a není oprávněn omezit výši 



 6 

jednotlivých smluvních pokut dle této smlouvy či jejich celkový souhrn jakýmkoli limitem, ani 

finanční částkou, ani procentuálním či jiným vyjádřením. 

 

4) Smluvní podmínky vztahující se k povýsadbové péči jsou uvedeny ve vzorovém návrhu 

smlouvy o dílo na povýsadbovou péči, která je přílohou č. 8 ZD a je uvedena v tomto 

výběrovém řízení pouze pro informaci účastníka VŘ. Tuto smlouvu na realizaci povýsadbové 

péče uzavře dodavatel samostatně s odborem životního prostředí města Tábor, po ukončení 

stavebních prací, na základě dodatku k smlouvě o dílo na tuto veřejnou zakázku. V rámci 

dodatku smlouvy o dílo bude povýsadbová péče odpočtena jako méněpráce a stane se 

předmětem plnění této samostatné smlouvy uzavřené s odborem životního prostředí města 

Tábor. Ceny a rozsah povýsadbové péče se budou shodovat s cenami a rozsahem povýsadbové 

péče, která je součástí díla dle smlouvy o dílo na tuto zakázku. 

 

9. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny: 

1) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky v požadovaném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí být 

zpracována v cenové úrovni k datu předání díla. 

 

2) Nabídková cena musí být zpracována po položkách výkazu výměr obsaženého v  této zadávací 

dokumentaci ve smyslu technických specifikací a technických a uživatelských standardů stavby. 

 

3) Nabídková cena musí být stanovena v Kč ve struktuře celková cena bez DPH, výše DPH a 

celková cena včetně DPH.  

 

4) Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je 

třeba trvale či dočasně k  zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění zadávacími  

podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky.  

 

5) Nabídková cena musí rovněž zahrnovat náklady zhotovitele na výrobní a realizační dokumentaci 

potřebnou k realizaci díla.  

 

6) Nabídková cena musí rovněž zahrnovat náklady zhotovitele na zařízení staveniště a jeho provoz 

a dále náklady na zabezpečení staveniště. 

 

7) Účastník VŘ odpovídá za úplnost ocenění zakázky dle výkazů výměr a technických specifikací a 

technických a uživatelských standardů obsažených v zadávací dokumentaci. Vzorce obsažené 

v elektronické podobě výkazu výměr nemusí být správně nastaveny a účastník VŘ je povinen 

je upravit tak, aby stanovení nabídkové ceny splňovalo zadávací podmínky. 

 

8) Nabídková cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy.  Jednotkové 

ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby. 

 

9) Účastník VŘ nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z  důvodu chyb nebo nedostatků v 

položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění 

výkazu výměr účastníkem VŘ.  

 

10. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 

1)   Nabídka musí být zpracována v českém jazyce v jednom vyhotovení.  

 



 7 

2) Nabídka musí být svázána nebo jinak upravena nerozebíratelným způsobem. Texty v nabídce 

nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, výmazy nebo přepisy. Jednotlivé listy nabídky 

včetně všech dokladů doporučujeme očíslovat vzestupnou nepřerušovanou číselnou řadou. 

 

3)   Obsah nabídky  musí  odpovídat  následujícím požadavkům, tj. součástí nabídky musí být:  

a)  identifikační údaje účastníka VŘ, 

b)  doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace – viz čl. 7 výše, 

c)  návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka VŘ a 

zpracovaný v souladu s čl. 8 této výzvy, 

d)  další dokumenty požadované zadavatelem – viz následující body. 

  

4)   Součástí nabídky musí  být oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr (viz příloha č. 2 ZD).  

  

5)  Součástí nabídky musí být harmonogram postupu stavebních prací vypracovaný min. v 

týdnech, který bude respektovat zadavatelem stanovené podmínky pro provádění prací uvedené 

v této výzvě a podmínky realizace stavby uvedené v projektové dokumentaci. 

 

6) Nabídka bude obsahovat úplně vyplněný krycí list nabídky v rozsahu dle přílohy č. 7 výzvy. 

 

7) Nabídka bude obsahovat úplně vyplněný seznam poddodavatelů v rozsahu dle přílohy č. 4 

výzvy (pro více poddodavatelů než tři použijte tuto přílohu vícekrát), ve kterém účastník VŘ 

v případě, že bude část veřejné zakázky plnit prostřednictvím poddodavatelů, vymezí přesným 

popisem jednotlivé části na plnění veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům, a to vždy pro každou osobu, které bude konkrétní část veřejné zakázky 

účastníkem VŘ zadána. Účastník VŘ dále uvede identifikační údaje těchto poddodavatelů.  

             

8) Zadavatel doporučuje v nabídce uvést obsah nabídky s uvedením čísel stránek nebo listů.   

 

9)  Varianty nabídek zadavatel nepřipouští.  

 

10) Nedoložení výše uvedených dokladů ani po výzvě k jejich doložení bude mít za důsledek 

vyřazení účastníka VŘ z posouzení a hodnocení nabídek.   

 

11. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií:  

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnotící komise seřadí hodnocené nabídky podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší 

nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH. 

 

12. Jiné podmínky a požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky: 

Další požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou uvedeny ve vzorové smlouvě, která je 

přílohou č. 3 ZD. 

Vzorový „Změnový list“ (viz příloha č. 6 ZD) bude použit pro vícepráce a méněpráce v průběhu 

realizace stavby. 

 

 

 



 8 

13. Technické podmínky, specifikace a uživatelské standardy: 

Technické podmínky, specifikace a technické a uživatelské standardy jsou stanoveny v projektové 

dokumentaci a v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které jsou přílohou 

ZD.  

Je nutno respektovat ustanovení příslušných EN ČSN nebo jejich částí, které byly oprávněným 

orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré prvky a součásti díla (materiály, výrobky a zařízení) musí 

splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 

doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Požadovaná kvalita díla a způsob její 

kontroly se řídí zejména zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon (dále jen stavební zákon), 

respektive v souladu s § 332a stavebního zákona podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu a jeho prováděcích vyhlášek, ve znění pozdějších předpisů a platnými 

normami pro celý rozsah předmětu plnění. 

Stavební práce budou prováděny v souladu s  platnými zákony a vyhláškami souvisejícími 

s výstavbou, technologickými předpisy, bezpečnostními předpisy a ustanoveními ČSN. Pro 

organizaci výstavby bude dodržena zásada regulace stavební činnosti s ohledem na minimální 

omezení provozu dané lokality a minimalizování vlivu na znečišťování okolního prostředí. 

Celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými českými 

a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s evropskými 

technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější požadavky), zadávací 

dokumentací, podmínkami z vydaných územních a stavebních povolení, požadavky dotčených 

orgánů státní správy a samosprávy a smluvními podmínkami. 

Pokud je v zadávací dokumentaci uvedeno specifické označení výrobků nebo služeb, jedná se o 

popisné určení výrobku nebo služby s tím, že zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky 

použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky 

uveřejní zadavatel na profilu zadavatele - viz webová adresa uvedená výše v bodě 6. této výzvy, tj. 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c, a proto 

do lhůty pro podání nabídek je nutné průběžně sledovat profil zadavatele města Tábor 

z důvodu případného zveřejnění dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost o případné požadované dodatečné informace (tj. dopis zaslaný poštou nebo e-

mailová případně faxová zpráva) musí být doručena na adresu zadavatele, a to nejpozději do 22.4. 

2024 (a to včetně 22.4.2024). 

 

15. Prohlídka místa plnění: 

Staveniště je volně přístupné a jeho umístění vyplývá z projektové dokumentace, která je součástí 

zadávací dokumentace. Na základě uvedeného nebude prohlídka místa plnění zadavatelem 

organizována.  

 

16. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 5. 2024 v 10:00 hodin.  

 

Nabídky lze zaslat poštou na adresu: 

Město Tábor 

odbor investic a strukturálních fondů 

390 15 Žižkovo náměstí 2 

http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/980f29ec-5398-44b7-bbb5-f2d6a600699c


 9 

 

nebo na této adrese předat osobně na podatelně MěÚ Tábor, Žižkovo nám. č.p. 2 v Táboře.  

 

Na pozdější doručení nabídek nebude brán zřetel a taková nabídka bude vrácena účastníku VŘ. 

Obálka s nabídkou bude řádně zajištěna proti samovolnému otevření a bude opatřena názvem akce, 

označením dodavatele a nápisem „NEOTVÍRAT – výběrové řízení vypsané odborem investic a 

strukturálních fondů“. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 3.5.2024 od 10:10 hodin v  zasedací místnosti odboru investic a 

strukturálních fondů č. 307, Žižkovo náměstí čp. 11, 2. patro, budova Městského úřadu v Táboře. Při 

otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z účastníků VŘ, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

17. Vyhrazení možnosti zadavatele neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem VŘ:     

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z účastníků VŘ, případně neuzavřít se žádným 

účastníkem VŘ smlouvu o dílo, případně celé výběrové řízení i v jeho průběhu či po obdržení 

nabídek zrušit. 

 

18. Přílohu tvoří následující zadávací dokumentace (dále též „ZD“) jako nedílná součást této 

písemné výzvy:  

1) Projektová dokumentace – Ing. Robert Juřina, formát PDF, 

2) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, EXCEL, 

3) Vzorová smlouva o dílo, formát DOC, 

4) Seznam poddodavatelů, formát EXCEL, 

5) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti, formát DOC, 

6) Vzorový „Změnový list“ (ZL) pro vícepráce a méněpráce v průběhu realizace stavby, formát 

DOC, 

7) Krycí list nabídky, formát DOC, 

8) Vzor smlouvy na povýsadbovou péči, formát DOC. 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

 

                                                                       Ing. Eliška Pospíšilová, v.r. 

                                                                          vedoucí odboru investic a  

                                                                          strukturálních fondů 


